2-707/33/2025
 91MS0033-01-2024-003071-62
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
19 мая 2025 года

                          город Джанкой
Мировой судья судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым Самойленко С.А., при администраторе судебного участка, ведущей протокол судебного заседания Руденко Е.Я., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» к Лютой Лилии Вячеславовне о взыскании задолженности за услуги теплоснабжения мест общего пользования, руководствуясь ст.ст. 196,199 ГК РФ, ст.ст. 194-199 ГПК РФ,
Р Е Ш И Л :
В удовлетворении исковых требований ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» (ИНН ***) к Лютой Лилии Вячеславовне (паспорт ***) о взыскании задолженности за услуги теплоснабжения мест общего пользования, отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.
Мировой судья

 С. А. Самойленко